
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  

เรื่อง  รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาเพ่ือบรรจุเป็นลูกจ้างโครงการจัดกิจกรรม 
สถานบริการทางการแพทย์ มศว คลินิก คณะแพทยศาสตร์ 

-------------------------------------------------------- 
 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ  ฉบับลงวันที ่ 12 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567         
เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็นลูกจ้างโครงการจัดกิจกรรมสถานบริการทางการแพทย์  มศว คลินิก          
คณะแพทยศาสตร์ ครั้งที่ 1 ปีงบประมาณ 2568 ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี สังกัดโครงการจัดกิจกรรมสถาน
บริการทางการแพทย์ มศว คลินิก คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น บัดนี้  คณะกรรมการได้
ดำเนินการสรรหาเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒที่ 10189/2563 ลงวันที่ 29 ธันวาคม                  
พ.ศ. 2563  เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหา ดังนี้ 

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี 
 

1. นางสาวสาธิมา นิลผาย   ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 
2. นางสาวนพวรรณ  ปุณณะเวส  สำรองอันดับที่ 1 
3. นางสาวอนัสนันท์ แสวงหา  สำรองอันดับที ่2 

 
 

  ให้ผู้ผ่านการสรรหาในตำแหน่งดังกล่าวมารายงานตัวต่อเจ้าหน้าที่  ตั้งแต่วันที่ 18-26 ธันวาคม 2567             
ในเวลาทำการ  (08.00-16.00 น.)  ณ งานทรัพยากรบุคคล ชั้น 4 คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก และให้นำเอกสารไปแสดงในวันรายงานตัว ดังนี้ 

1. หลักฐานการศึกษาฉบับจริง พร้อมสำเนา จำนวน 1 ฉบับ 
2.   สำเนาทะเบียนบ้าน (เจ้าตัว, บิดา-มารดา) จำนวน 1 ฉบับ 
3.   สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 2 ฉบับ 
4.   สำเนาหน้าสมุดบัญชีธนาคารกรุงไทย จำนวน 1 ฉบับ 
5.   ใบรับรองแพทย์   
6.   หลักฐานการเปลี่ยนชื่อ-ชื่อสกุล หรืออ่ืน ๆ ที่เก่ียวข้อง 
7.   รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด 3x4 ซ.ม. จำนวน 2 รูป 
8.   กรณีเคยปฏิบัตริาชการหน่วยงานใดมาก่อน  ต้องนำสำเนาประวัติการรับราชการมาแสดง 

 

  ทั้งนี้  มหาวิทยาลัยจะบรรจุเป็นลูกจ้างโครงการจัดกิจกรรมสถานบริการทางการแพทย์ มศว คลินิก 
คณะแพทยศาสตร์ เมื่อได้รับหลักฐานการรายงานตัวครบถ้วน และหากไม่มารายงานตัวตามกำหนดถือว่าสละสิทธิ์ 
 

ประกาศ  ณ  วันที่       ธันวาคม  พ.ศ. 2567 
 
 

 
 
     

    (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย) 
                                                คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน  

                                                                     อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย
 11/12/2567

white
Typewritten Text
13



 

 
 

   
 

 1  2568 
---------------------------------- 

   
 

 

 
 

   
 

 
 

,250  
 

   

 
   

 
    
    
   

 
    
               .   
   

 
    

 
 
 



 
- - 

 
 

 
   

 
     

 
 

 
   

 
   

Microsoft Word, Microsoft Excel, Power Point Internet 
      
   

 
  

   
 

 
   
   

 
 (Term of Reference) 

          
 

SWU-ERP 
     4.4 SWU-ERP 

 
     4.6 - ,  

,  
 

-  
 

- SWU-ERP 
 - SWU-ERP 

 
 

 
 
 
         / 4.8  



- - 
 

     4.8  
 

 
 

 
 

 
 

   

 
(Transcript  

 
  X 4  2  

 
5.3  

 
5.5     
5.6  

 
 

 

   
  -

-
- - - - - -

-  
  

  

 
 

   
 

       . .  
 
 
 
 
 

 
 

   
 
 


